PORTARIA N° 019/2023 DE 01 DE AGOSTO DE 2023

PORTARIA DE APROVAÇÃO DE PROJETO

“DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS NO BAIRRO NOVA ESPERANÇA

NAS RUA NOVA ESPERANÇA NO MUNICÍPIO DE VÁRZEA GRANDE/MT, com uma extensão total de 492,35 m, cadastrado
no Sistema SIGCon através da PROPOSTA N° 0780/2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

KALIL SARAT BARACAT DE ARRUDA, PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE‐ MT, MUNICÍPIO DE

VÁRZEA GRANDE‐MT, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, PELAPRESENTE
PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1° Por meio desta Portaria, através do Setor de Engenharia da SECRETARIA MUNICIPAL

DE VIAÇÃO E OBRAS DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA GRANDE-MT, tornar público a APROVAÇÃO DO PROJETO DE

PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS NO BAIRRO NOVA ESPERANÇA NA RUA NOVA ESPERANÇA, PROPOSTA Nº

0780/2023 conforme discriminação abaixo:

EXPEDIENTE OBJETO
RESPONSÁVEL PELA

ELABORAÇÃO

APROVAÇÃO DO

PROJETO

O PRESENTE TERMO TEM POR OBJETO FORMALIZAR ENTENDIMENTOS

ENTRE AS PARTES NO SENTIDO DE UNIREM ESFORÇOS VISANDO À

PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE VIAS URBANAS NO BAIRRO NOVA

ESPERANÇA NA RUA NOVA ESPERANÇA, NO MUNICÍPIO DE VÁRZEA

GRANDE/MT, CONFORME PROPOSTA 0780/2023 E OBJETO DO CONVÊNIO A

SER ASSINADO COM EXTENSÃO TOTAL A SER PAVIMENTADA DE 492,35m.

ENGENHEIRO CIVIL:
JOÃO BATISTA
DOMINGUES,

ENGENHEIRO CIVIL
CREA:MT 3510/D

PROFISSIONAL RESPONSÁVEL PELA APROVAÇÃO:
ENGENHEIRO CIVIL: FELIPE AUGUSTO TEZOLIN CREA:MT
041090/D

ARTIGO 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrária.

Várzea Grande, 01 de agosto de 2023.

_________________________________
KALIL SARAT BARACAT DE ARRUDA

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-08-02T13:26:00-0400
	KALIL SARAT BARACAT DE ARRUDA:71813390100

		2024-05-16T18:08:58-0300

		2024-05-16T18:14:07-0300